[image: Gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 декабря 2018 г.
	№ 382
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 21 июня 2018 г. № 195 «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по внедрению успешных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства, в Провиденском городском округе»

В целях уточнения положений нормативно правового акта,администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести в Постановление Администрации Провиденского городского округа от 21 июня 2018 г. № 195 «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по внедрению успешных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства, в Провиденском городском округе» следующие изменения:
по всему тексту постановления и приложения к нему слова «Агентство стратегических инициатив» заменить словами «Совет по улучшению инвестиционного климата и развитию конкуренции Чукотского автономного округа» в соответствующих падежах.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа (Веденьева Т.Г.).

Глава администрации				                            С.А. Шестопалов

[bookmark: _GoBack]

Подготовлено:	Т.Г. Веденьева

Согласовано:	Д.В. Рекун
	Е.А. Красикова

Разослано: дело, Управление финансов, экономики и имущественных отношений.

image1.jpeg